
 

 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
“ALDO MORO - DON TONINO BELLO” 

70018 RUTIGLIANO (Bari) Via Pascoli, 31 - Tel./Fax 080/476.14.66 - C. F. 93479630720 
e-mail: baic897002@istruzione.it - pec: baic897002@pec.istruzione.it  

Sito web: http://icaldomorodontoninobello.edu.it 

 
 

NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE 

RDO - TRATTATIVA DIRETTA 3065523 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275:“Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche, ai sensi dell'art. 21 della legge 15 marzo 1997, n. 59”; 

VISTO il Piano Triennale dell’ Offerta Formativa, che prevede anche l’as. 2021/2022 specifiche progettualità in 

materia di prevenzione del disagio e promozione del benessere psicologico nel quadro dell’emergenza 

epidemiologica da COVID-19; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 Agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento recante istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della 

legge 13 luglio 2015, n. 107. (G.U. 16.11.2018, n.267)”; artt. 43,44,46,48; 

VISTO  lo schema di regolamento per il conferimento di incarichi individuali del MI, approvato con delibera del 

Consiglio di Istituto n. 56 del 15 novembre 2021 ai sensi dell’art. 45, comma 2, lett. h) del d.i. 129/2018 

VISTO l’art.7 del D. Lgs 165/2001; 

VISTO l'Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/9707 del 27.04.2021- Realizzazione di percorsi educativi volti al 
potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli 
studenti nell’emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità) 

VISTO i Piani n. 112907 e n. 1104073 inoltrati da questa Istituzione Scolastica in data 21.05.2021; 

VISTA la delibera n. 14 del 20.05.2021 del Consiglio d’Istituto con la quale è stata acquisita l’adesione al 
progetto in oggetto; 

VISTA la Nota prot. n. AOODGEFID/17355 del 01.06.2021 del MIUR con la quale è stata approvata la 
graduatoria dei progetti ammessi a finanziamento; 

VISTA la Nota prot. n. AOODGEFID/17520 del 04.06.2021 del MIUR che costituisce formale Autorizzazione dei 
progetti delle scuole che avevano provveduto a generar il CUP; 

VISTA la Nota prot. n. AOODGEFID/17665 del 07.06.2021 del MIUR con la quale sono stati autorizzati i Progetti 
di questa Istituzione scolastica con codice 10.1.1A-FSEPON-PU-2021-176 e 10.2.2A-FSEPON-PU-2021- 195; 

VISTO il Programma Annuale 2021 approvato con delibera del Consiglio d’Istituto n. 8 del 11.02.2021; 

VISTI i Decreti di iscrizione in bilancio prot. nn. 2966 e 2967 del 22.07.2021; 

 

CONSIDERATA la necessità di acquistare materiale per la pubblicità del citato Piano 

ISTITUTO COMPRENSIVO MORO - DON TONINO BELLOrn - C.F. 93479630720 C.M. BAIC897002 - A8A6AD2 - SEGRETERIA

Prot. 0003636/U del 21/06/2022 08:40:43

VI.10 - Beni mobili e servizi

mailto:baic897002@istruzione.it
mailto:baic897002@pec.istruzione.it
https://www.istruzione.it/pon/
https://europa.eu/european-union/index_it
https://www.miur.gov.it/


VISTA la Trattativa Diretta n 3065523 del 17.06.2022  con un unico operatore economico  la ditta STAMPASI SRL 

; 

CONSTATATA la necessità di costituire apposita Commissione giudicatrice, allo scopo di procedere alla 

valutazione dell’offerta pervenute entro i termini previsti dall’Avviso; 

RILEVATO che il termine per la presentazione delle offerte è scaduto il 21.06.2022 alle ore 8.00 e che pertanto 

può procedersi alla nomina della Commissione giudicatrice; 

CONSIDERATO che i sig.ri individuati come componenti della Commissione giudicatrice sono i seguenti: 

 Prof. Dott. Anna CONSIGLIO; 

Ins. PAVONE Teresa 

Dott.ssa D’AMICO Elvira; 

VISTE le norme vigenti in materia di cause di incompatibilità e astensione previste in capo al precitato 

Regolamento; 

TENUTO CONTO che i soggetti nominati con il presente provvedimento dovranno rilasciare dichiarazioni di 

“accettazione dell’incarico” e di “assenza di cause di incompatibilità e di astensione” previste dalla normativa 

vigente per l’incarico di cui trattasi; 

 

 

DETERMINA 

 

per le motivazioni anzi esposte, da considerarsi parte integrante del presente atto: 

di nominare la Commissione giudicatrice per l'affidamento dei servizi in oggetto come segue, riservandosi ogni 

più ampia facoltà di sostituzione dei soggetti di seguito nominati, per il caso di indisponibilità di alcuno di essi: 

 

• Presidente: Prof.ssa CONSIGLIO Anna 

• Commissario: Ins. PAVONE Teresa 

• Segretario: Dott.ssa D’AMICO Elvira 
 

• di richiedere il rilascio delle dichiarazioni di “accettazione dell’incarico” e di “assenza di cause di 
incompatibilità e di astensione” previste dalla normativa vigente per l’incarico di cui trattasi, in capo ai 
membri della Commissione; 

• di dare atto che, per gli adempimenti di cui all’art. 29, comma 1° e 2°, del D.Lgs. 50/2016, l’atto di nomina dei 
membri della Commissione, saranno pubblicati sul sito internet, sezione “Amministrazione trasparente”, del 
presente Istituto Scolastico. 

 

La Commissione si riunirà alle ore 8.30 del  21 Giugno p.v. nella Sede “Aldo Moro”  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

prof. dott. Anna CONSIGLIO 

“Firma autografa sostituita a mezzo stampa,  

ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93“ 

 

 


